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Circ. n. 58 

Prot. n. (vedi segnatura) Caerano di San Marco, 19.10.2024 
 
 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso  

Al Comune di Caerano di San Marco 
Ai Dirigenti degli Istituti della Provincia di Treviso  

Al personale Docente e ATA  
Alle Famiglie  

dell’I.C. Caerano di San Marco 
al sito web 

 

 

 Oggetto: Chiusure dei locali scolastici Anno Scolastico 2024-2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 10 del D.Lgs 297/1994; 
VISTO il D.LGS 165/2001; 
VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/25 con DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 284 del 21 marzo 2024 
SENTITO il personale ATA; 
VISTA  la delibera n. 58 del Consiglio di Istituto 10.10.2024, in merito alla chiusura degli uffici 

e dei locali scolastici nei giorni prefestivi;  
 

DISPONE 
 

La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate: 
 

• 02/11/2024                                                                

• 24/12/2024                                            

• 31/12/2024                    

• 19/04/2025                    

• 26/04/2025                   

• 19/07/2025 

• 26/07/2025 

• 02/08/2025 

• 09/08/2025 

• 14/08/2025 

• 16/08/2025 

• 23/08/2025 
 

Per le suddette giornate il personale A.T.A. usufruirà dei recuperi, delle ferie o festività soppresse come 
previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 
 
Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEBORA PELLIZZARI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
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